ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «26» декабря  2018года         № 46/396
О внесении  дополнений в решение

Представительного Собрания Хомутовского

района от 27 ноября  2017 года №34/272
«Об утверждении  прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального  имущества

находящегося в  муниципальной собственности

 муниципального района «Хомутовский район»

 Курской области на 2018-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным Законом  от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального района «Хомутовский район» Курской области, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся  в муниципальной собственности Хомутовского района» утвержденным решением Представительного Собрания  Хомутовского  района  Курской области от 24.12. 2010года  № 16/109  Представительное Собрание Хомутовского района Курской области  РЕШИЛО:
1.Дополнить «Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2018-2020годы»  пунктом 5, изложив его в следующей редакции:

«Перечень унитарных предприятий, планируемых к приватизации в 2019 году»
	Наименование предприятия
	Место нахождение предприятия

	МУП «Калиновское жилищно-коммунальное хозяйство» Администрации Хомутовского района Курской области

	307573 Курская обл., Хомутовский район, с.Калиновка, ул.Ленина ,11

         ».

3. Настоящее решение  размещается  на официальном  сайте  муниципального образования «Хомутовский район» Курской области в сети Интернет.

        4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Представительного

Собрания Хомутовского района                                                        Т.Н.Иванина

Глава  Хомутовского района                                                              Ю.В. Хрулёв